

PROTOKÓŁ

z obrad posiedzenia członków Rady Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury odbytego w dniu 5 – go grudnia 2017 roku w siedzibie Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury, Wojewodzin 2, 19 – 200 Grajewo.

Obecnych na posiedzeniu: 6 członków (wg załączonej listy obecności)

Nieobecnych na posiedzeniu: 3

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 17.00

Posiedzenie zakończono o godzinie 17.45

Posiedzenie otworzyła Wiceprzewodnicząca Rady Pani Iwona Kaczyńska, powitała członków Rady. Następnie poinformowała, iż na stan 9 w posiedzeniu uczestniczy 6 – u członków Rady, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Kontynuując swoje wystąpienie Pani Kaczyńska przedstawiła zgromadzonym porządek posiedzenia, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia – co nastąpiło.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Prezentacja pisma Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie braków i oczywistych omyłek w dokumentacji, która została przekazana do Urzędu Marszałkowskiego w dniu 30.10.2017 r. dotyczącego kwoty na liście operacji wybranych do dofinansowania w ramach operacji nr 3/PROW/16/2017.
4. Przyjęcie listy operacji wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 16/2017.
5. Wolne wnioski i zapytania.
6. Zamknięcie obrad.

W dalszej części obrad Wiceprzewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy zebrani zgłaszają wniosek o uzupełnienie bądź zmianę porządku obrad.

W związku z tym, że do zaproponowanego porządku obrad członkowie Rady nie zgłosili uwag przeprowadzono głosowanie jawne nad jego przyjęciem.

W wyniku przeprowadzonego głosowania, w którym wzięło udział 6 - u członków Rady za przyjęciem porządku obrad głosowało 6 – u członków, co oznacza, że porządek posiedzenia Rady przyjęty został jednogłośnie.

Ad.3.

Kierownik biura Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury, Martyna Modzelewska przedstawiła zgromadzonym pismo z Urzędu Marszałkowskiego, które wpłynęło do biura Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury w dniu 27.11.2017 r. dotyczące wezwania do uzupełnienia braków/oczywistych omyłek w dokumentacji dotyczącej wyboru operacji do dofinansowania w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020 (nabór nr 16/2017).

Ad.4.

Po wystąpieniu Pani Martyny Modzelewskiej, Wiceprzewodnicząca przedstawiła zgromadzonym projekt uchwały nr IX/111/17 zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 16/2017.

W związku z tym, iż nie zgłoszono uwag do projektu uchwały, Wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały. Przeprowadzono głosowanie jawne, w wyniku, którego, przy 6 – u głosach „za” przyjęto Uchwałę Nr IX/111/17 Rady Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury.

Ad.5.

Wiceprzewodnicząca Rady zapytała czy ktoś ze zgromadzonych ma zapytania lub wnioski, nikt nie zabrał głosu.


Ad.6.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za udział w posiedzeniu.

Protokolantka


Iwona Baprawska

Wiceprzewodniczący Rady


Iwona Kaczyńska